Всехсвятская  сельская  Дума

Белохолуницкий  район  Кировская  область
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2012 № 150
с.Всехсвятское

О внесении изменений в Положение
о порядке предоставления в аренду

муниципального имущества муниципального
образования Всехсвятское сельское поселение

Белохолуницкого района Кировской области,
утвержденное решением Всехсвятской сельской
Думы от 31.10.2008 № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Всехсвятская  сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области р е ш и л а :
1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Всехсвятской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области с внесенными изменениями от 27.02.2009 № 49 ( далее Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац 2, пункт 2.2 подпункт 2.2.2.,  пункт 2.3. Положения исключить.
1.2. Абзац 2 пункт 2.3. Положения после слов «в районной газете «Холуницкие зори» дополнить словами «а так же в сети Интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru.»
          1.3. Абзац 3 пункты  3.3., 3.5.1., 3.5.2., 3.5.3., 3.5.4., 3.5.5.,  3.3.6 Положения исключить.

1.4. Абзац 4, пункт  4.1. Положения  изложить в следующей редакции:

«4.1. Торги на право заключения договоров аренды муниципального имущества проводятся в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Форму торгов определяет комиссия по использованию объектов муниципальной собственности ( далее- комиссия) в соответствии с действующим законодательством».
1.5. Абзац 5, пункт 5.4 Положения   изложить в следующей  редакции «5.4. По договорам аренды муниципального имущества, закрепленного на праве  оперативного управления за муниципальными учреждениями , в качестве арендодателя выступает муниципальное учреждение».
1.6. Абзац 7,  пункт 7.4. Положения  исключить

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение опубликовать в информационном  бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятское сельское поселение.
Глава поселения                                                                                   Г.Г.Шихова